

Jytte Kjærgaard Isaksen
Department of Culture and Language
Email: jisa@sdu.dk
Phone: +4565502592



Undervisnings-CV

Uddannelse

2014 Lorem ipsum dolor sit amet

Erfaring med undervisning

Jeg har siden 2007 undervist studerende på logopædi-, audiologi- og audiologopædiuddannelserne på Syddansk Universitet. Jeg har undervist en lang række discipliner, der spænder fra neurologisk betingede sprog- og talevanskeligheder hos voksne, til mere overordnede professionelle emner så som pædagogik, handicaplære, evidensbaseret praksis og praktikforberedelse samt kvalitative forskningsmetoder. Jeg underviser både på BA- og KA-niveau.

Derudover har jeg siden 2005 erhvervet en bred erfaring indenfor skræddersyet efteruddannelse af audiologopæder og andre sundhedsprofessionelle i regionale og kommunale kontekster. Et par eksempler er diverse workshops på Audiologopædisk Foreningens årlige efteruddannelseskursus, efteruddannelse af psykologer i specialisering i neuropsykologi, flere oplæg på Hjernesagens årlige temadage for sundhedsprofessionelle samt udvikling af og undervisning i samtalestøtte til personer med afasi (KomTil) ligeledes for tværfaglige sundhedsprofessionelle. Desuden har jeg nogen erfaring med undervisning i international kontekst. Jeg har således haft et Erasmus stipendium til lærerudveksling på Åbo Akademi i Finland, hvor jeg underviste kandidatstuderende i logopædi og psykologi, samt undervist på et post-graduate kursus arrangeret af EU-COST netværket Collaboration of Aphasia Trialists i International classification of functioning, disability and health in aphasia research.

Erfaring med vejledning

Siden 2008 har jeg vejledt BA- og i mindre omfang KA-studerende på logopædi-, audiologi- og audiologopædiuddannelserne på Syddansk Universitet. Jeg har vejledt en bred vifte af emner og metoder, men har mest erfaring med kvalitative projekter indenfor kommunikationsvanskeligheden afasi samt oversættelse, adaptation og udvikling af testmateriale ligeledes omkring afasi.

Erfaring med undervisnings- og uddannelsesudvikling

Jeg har udviklet en række fag, primært under rammen "Videregående logopædi" i den audiologopædiske kandidatuddannelse, bl.a. fagene Evidensbaseret praksis, ICF i audiologopædien, Borgeren i centrum, Voksne med erhvervet hjerneskade: særlige emner og interventioner. Desuden har jeg først som AC-fuldmægtig og senere som medlem af faggruppen på logopædi-, audiologi- og audiologopædiuddannelserne på Syddansk Universitet deltaget i uddannelsesudvikling helt tilbage fra den første kandidatuddannelse i audiologi blev udviklet i 2008 og frem til nu. Senest har jeg som et led i forskningsprojektet "Sammenhængende forløb for borgere med afasi" i samarbejde med projektpartnere fra Syddansk Universitet, Region Syddanmark, Syddansk Sundhedsinnovation og flere kommuner samt sundhedsprofessionelle, personer med afasi og pårørende udviklet samtalepartnertræningsmetoden KomTil, hvor sundhedsprofessionelle trænes i at blive bedre samtalepartnere for personer med afasi. I KomTil er der både et basistræningsprogram for majoriteten af sundhedsprofessionelle samt et træn-træneren undervisningsforløb, hvor trænere af basistræningen uddannes.

Erfaring med studieadministrative opgaver

Både som AC-fuldmægtig i perioden 2007-2010 og som vikarierende studieleder i perioden 2014-2015 har jeg erfaring med studieadministrative opgaver.